Actum est hoc v. kalendas ianuarii anuo x i m . regnante Ledovico rex. 
Sig^num Arnallus Petro ; sigh^num Arsen, qui ista karta precaria feci-

mus scribere et ad testes firmare rogavimus. Sig^num Morelli ; sig^num 
Guillelmi Gerovard ; sigi^Bnum (Petmartides ?) nos huius rei testes sumus. 

Ramundus, sacer, qui hoc scripsit ss. in presenti die et anno quô  supra. 

33 " 
I I 2 7 , febrero, 24 

Censo, que otorgan Berenguer Dalmau, su\ esposa Guilia y su hijo Berenguer 
a Guillermo y a sit. mujer María, del «capudm-ansum», de Vilagrassa. 

A. H . N . : Santas Creus, perg. 21.1 

In Dei nomine. Bgo Berenguer Dalmatii et coniux mea Guilia et filis 
noster Berenger donatores sumus vobis Guillelmo et uxori tue Márie et 
vestre posteritati. Per hanc scripturam donationis nostre donamus vobis 
ipsum nostrum capud manssum quod habemus in Villagra[ssa] et in suo 
termino. Quod nobis advenit parentes nostros aut per ullasque voces. E t 
habet afrontationes a parte orientis in termino de Guardia, de meridie in 
termino Mbntoliu, a circii vero parte in Cervaria, ab occidente in Agremuntd. 
Quantum afrontationes iste includunt id sunt térras et vineas, casas, casalibus, 
ortis, ortalibus, cultum et eremum omnia i n ómnibus que ad iam dictum 
manssum pertinent sic donamus nos vobis suprascriptum manssum cum exiis 
et regressis eorum ut vos et vestri donetis ad nos et ad nostros omni tempore 
ipsum quart de alaudiis et medietatem de vineis de espíes et ut bene. laboretis 
et edificetis. Et ibi non eligatis alium seniorem nec alium patronem nisi nos 
donatores aut nostros. 

Actum est hoc v i . kalendas martii anno x v i m . regnante Ledoico rege, 
Sig^num Berenger Dalmad ; sig^num Gui l ia ; sig^num Berengarii 

nos qui anc cartam donationis fecimus scribere et manibus nostris firmamus 
et testes firmare rogamus. S^n. Ramón de Solaneles. S^n. Dalmad. 

Wuielmus sacer qui hoc scripsit rogatus die et anno quod ss. supra. 
1. Es una carta partida por ABC, original. . 
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34 v 
1128, junio, 14 

Concordia que hacen entre sí Ramón de Lavinera y su hijo Guillermo de 
Aguilar con Pedro [JRwner] acerca de unas propiedades. 

A. H. N. ' : Santas Creus, perg. 24.1 

XVII. kalendas decembris, anno Domini MCCXXV. hoc est translatum fide-
liter factum [ — 3 — ] est convenientia, qui est facta inter Ramón de Lavi
nera et filio suo Guillelmo de (Aquilare ?) et OPetms de [ ] comendant illis 
iamdictis ad iamdicto patre castrum de (Taiacut ?) et castros qui in antea 
fuerant factis im suo termino [ ] i l lum ipsos kas[tros] [ ] et donamus 
tibi médietatem de (nostrum?) dominicum que habuistis et medietatem de 
(térra ?) que nos ibi habemusi et habere debemus [ ± 9] exceptus ipsa (quadra ?) 
de Beltay, que ritinuimus ad nostram dominicaturam et donamus medie
tatem de totum quando [ ]; decima que retinuimus ad nostrum dominicum 
per istum [ ] vobis atenere et defferret vestram honorare [ ] consilio 
acceptaretis et convenio vobis [— 7 — J potestatem de ipsos [ ] quantasque 
vices volueritis aprehenderé vos vel vestrum nuntium et convenio vobis quod 
si non [ ] per obitum meum relinquo medietatem de istum donum ad vos 
vel vestri et alia medietas ille [ ] ad vestrum servitium quomodo supra-
scriptum est.